СОВЕТ  БОЛЬШЕНЫРСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

Тридцать четвертого заседания второго созыва

24.02.2014 года                           № 153                            с. Большие Нырси

О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими Большенырсинского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                           от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе Совет Большенырсинского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими Большенырсинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава  Большенырсинского поселения

Тюлячинского муниципального района                                      Р.Г.Гиниев